

Váš dopis zn.

Ze dne 14. září 2016

Naše zn. 38910/2016-SZDC-O27

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum

27. září 2016

Vážený pan

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

< [REDACTED] >

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane [REDACTED],

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SZDC) obdržela dne 14. 9. 2016 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), ve které požadujete poskytnout následujících informace:

1. *Sdělení, zda Správa železniční a dopravní cesty aktuálně připravuje nějaký projekt na využití budovy v ulici Jeseniova 786/60, 130 00 Praha 3-Žižkov, a pokud ano, v jaké je fázi.*
2. *Připravuje tento projekt náměstek GR SZDC Tomáš Drmola?*
3. *Případné uvedení celkové částky vynaložené na vypracování projektu a uvedení předpokládané částky samotného projektu využití budovy.*
4. *Případný časový harmonogram projektu.*

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle InfZ **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

1. SZDC nepřipravuje žádný projekt na využití zmíněné budovy.
2. ne (viz bod 1)
3. Žádný projekt v souvislosti s touto budovou nebyl zpracován (viz bod 1).
4. SZDC nedisponuje žádným časovým harmonogramem (viz bod 1).

S pozdravem

Mgr. Jakub Ptačinský, v. z. *Ing Tomáš Drvota*
ředitel odboru komunikace

dopis je opatřen elektronickým podpisem